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de Jiutepec

ATMCAAIASE FL SFHTIM FNTTL

EW GOE BRSO CON ROSTRO HUMAHD

Concepto

(PESOS)

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulante

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraciéon a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrim
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos ho Monetarios

RFC: MJI590430MT3
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

Origen

-33,800,878.49
-3,410,328.00

0.00
-1,869,408.14
-1,252,927.84

0.00

0.00

0.00

-287,992.02

-30,390,550.49

0.00
-21,423.73
-30,369,126.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,931,604.25
14,670,636.00

14,670,636.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,260,968.25

0.00
0.00
18,260,968.25
0.00
0.00
0.00

32,086,025.83
0.00

0.00
0.00
0.00

32,086,025.83

0.00
32,086,025.83
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

XIUHTEPEC

Aplicacion

47,532,175.09
44,741,665.46

44,741,665.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,790,509.63

0.00

0.00

0.00
2,581,709.63
208,800.00
0.00

0.00

0.00

0.00

-25,162,175.99
-25,162,175.99

0.00

0.00

0.00
-25,000,000.00
0.00

0.00

0.00
-162,175.99

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-53,414,989.69

-1,729,100.00

0.00
-1,729,100.00
0.00

-51,685,889.69

-51,685,889.69
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00



